2020 年 4 月 2 日

会員様各位

ゴールドジム横須賀神奈川 臨時休館の延長について

平素より、ゴールドジム横須賀をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

さて、当クラブにおきましては、新型コロナウイルス感染症対策本部の感染拡大防止策ならびに FIA

（一般社団法人日本フィットネス産業協会）の対応ガイドラインに基づき、館内清掃、消毒、換気を徹

底しておりましたが、３月 29 日（日）に 横須賀市保健所より連絡があり、感染経路不明ながらも、

新型コロナウイルス感染症と診断された１名のお客様が当クラブを利用されていた事が確認されまし

た。このような経緯を踏まえ館内消毒を含む臨時休館を当初 4 月 3 日まで予定しておりましたが、皆

様により安心して施設をご利用いただくための処置を施すため、4 月 10 日まで延長させていただくこ

とになりました。

会員の皆様におかれましては、重ねて迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお

願い申し上げます。

ゴールドジム横須賀神奈川

記

臨時休館期間 ： 2020 年 3 月 30 日(月)～４月 10 日(金)まで

※４月１１日（土）９：00 より営業再開を現在のところ予定していますが、変更の際はホームページ

等にてご案内致します。

※臨時休館に伴う会費につきましては、５月分会費（４月 27 日引落し分）にて調整させていただきま

す。調整金額（割引額）の詳細等は、改めてご案内させていただきます。

休館期間中につきましてはお電話のみの対応とさせていただきます。（受付時間 10:00-18:00）

今後の情報については当クラブホームページにおいて、適宜開示いたします。

会員の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。

以上 ご不明な点がございましたら、クラブまでお電話にてお問い合わせ下さい。

【健康観察調査及び、コロナウイルスに関してのお問い合わせ窓口】

横須賀市新型コロナウイルス感染症相談窓口 電話番号：046-822-4317

受付時間：8 時 30 分～17 時 15 分（土・日曜日、祝日を除く）